
UCHWAŁA NR . T . A ......
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia . ol.v?.. kua d u ,5 DMa v.
w sprawie zmiany uchwały Nr 567/2014 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 27 marca 
2014 r. w sprawie zmiany budżetu na 2014 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 
938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 567/2014 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 27 marca 2014 r. 
w sprawie zmiany budżetu na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w zwiększeniach Dochodów Powiatu Łowickiego ujętych w załączniku nr 1 w dziale 
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 - 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, § 2110 -  Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat kwotę 55.989,00 zł 
zastępuje się 55.898,00 zł;

2) w zwiększeniach Dotacji z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej ujętych w załączniku nr 2 w dziale 754 - Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 - Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej, § 2110 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat kwotę 55.989,00 zł zastępuje się 55.898,00 zł;

3) w zwiększeniach Wydatków Powiatu Łowickiego ujętych w załączniku nr 3 w dziale 
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 - 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, grupie -  wynagrodzenia 
i pochodne kwotę 55.989,00 zł zastępuje się 55.898,00 zł;

4) w zwiększeniach Wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 
ujętych w załączniku nr 4 w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej, grupie -  wynagrodzenia i pochodne kwotę 55.989,00 zł zastępuje się 
55.898,00 zł.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Krzysztof Figat 

Dariusz Kosmatka 

Grażyna Wagner 

Krzysztof Janicki 

Mieczysław Szymajda

RADCĄ PRAWNY


